OBJEKTI I PROCEDURËS:   

MIRËMBAJTJE E SISTEMIT ELEKTRIK, HIDRAULIK, IMPIANISTIKËS DHE  

GODINAVE TË SPITALIT SARANDË 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP) 50000000-5, 

50710000-5, 98341110-9;  

VLERA E FONDIT LIMIT: 2,331,016.24 (dy milion e treqind e tridhjetë e një mijë e 

gjashtëmbëdhjetë pikë njëzet e katër) Lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Operatori i Blerjeve të Përqëndruara sh.a.